l’ SunOne

Nombre: CAPALAC CARR FED LAZARO LA MIRA Teléfono:

Potencia: 105.02 kW Fecha: 29 de Diciembre de 2025

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 169101206887
HOY CONSUMES SIN PANELES 11,771 kWh prom. y pagas a CFE $ 38,302
TU PRODUCCION CON 178 PANELES 11,645 kWh y pagas a CFE $342
TEAHORRARAS Q.11 % AL MES $ 37,960 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.2 ANOS 590 W 178 498.4m > 31.2%




l' SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 29 de Diciembre de 2025 13 de Enero de 2026

FolioNo # 20250114 B

CAPALAC CARR FED LAZARO LA MIRA
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

178 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

|
Subtotal $1,459,600.00

TOTAL (MXN) $ 1,459,600.00

g 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



‘, SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Beneficio fiscal

Pago Actual

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $459,627.00  $ 4,104.00 $0.00 $ 455,523.00 $ 455,523.00 $ -1,004,077.00
2 $ 473,415.81 $ 4,227.12 $ 0.00 $ 469,188.69 $ 469,188.69 $-534,888.31
3 $ 487,618.28 $ 4,353.93 $0.00 $ 483,264.35 $ 483,264.35 $-51,623.96

4 $502,246.83 $ 4,484.55 $0.00 $497,762.28 $497,762.28 $ 446,138.32

5 $517,314.24 $ 4,619.09 $0.00 $512,695.15 $ 512,695.15 $958,833.47
6 $532,833.66 $ 4,757.66 $0.00 $528,076.00 $528,076.00 $1,486,909.48
7 $548,818.67  $4,900.39 $0.00 $543,918.28 $543,918.28 $2,030,827.76
8 $565,283.24 $5,047.40 $0.00 $560,235.83 $560,235.83 $2,591,063.59
9 $582,241.73 $5,198.82 $0.00 $577,042.91 $577,042.91 $ 3,168,106.50
10 $599,708.98 $5,354-79 $0.00 $594,354.20 $594,354.20 $ 3,762,460.70
1 $ 617,700.25 $5,515.43 $0.00 $ 612,184.82 $ 612,184.82 $ 4,374,645.52
12 $ 636,231.26 $5,680.90 $ 0.00 $ 630,550.37 $ 630,550.37 $5,005,195.88
13 $ 655,318.20 $5,851.32 $0.00 $ 649,466.88 $ 649,466.88 $5,654,662.76
14 $ 674,977.75 $6,026.86 $ 0.00 $668,950.88 $668,950.88 $ 6,323,613.64
15 $ 695,227.08 $ 6,207.67 $0.00 $ 689,019.41 $ 689,019.41 $7,012,633.05
16 $716,083.89 $ 6,393.90 $ 0.00 $709,689.99 $709,689.99 $7,722,323.04
17 $737,566.41  $6,585.72 $0.00 $730,980.69 $730,980.69 $ 8,453,303.73
18 $759,693.40  $6,783.29 $0.00 $ 752,910.11 $ 752,910.11 $9,206,213.85
19 $782,484.20 $6,986.79 $0.00 $775,497-42 $775,497-42 $ 9,981,711.26
20 $805958.73  $7,196.39 $0.00 $798,762.34 $798,762.34 $10,780,473.60
21 $ 830,137.49 $7,412.28 $0.00 $ 822,725.21 $ 822,725.21 $11,603,198.81
22 $ 855,041.61 $7,634.65 $ 0.00 $ 847,406.96 $ 847,406.96 $12,450,605.77
23 $ 880,692.86 $7,863.69 $0.00 $ 872,829.17 $ 872,829.17 $13,323,434.94
24 $ 907,113.65 $ 8,099.60 $ 0.00 $ 899,014.05 $ 899,014.05 $14,222,448.99
25 $ 934,327.06 $ 8,342.59 $0.00 $925,984.47 $925,984.47 $15,148,433.46
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l' SunOne

Generacion de energia

1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kKW
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Agosto Sept Octubre MNov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Agosto Sept Octubre Nov Diciembre  Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generacion de energia 12,707.9 10,511.2 13,086.9 14,402.0 15,188.4 14,384.0 16,081.8 16,814.5 16,711.2 15,788.2 12,880.2 12,596.6

Consumo actual 11,068.0 11,717.0 10,583.0 12,289.0 11,230.0 12,237.0 13,283.0 10,732.0 11,448.0 12,103.0 13,196.0 11,365.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Muevo pago a GFE I Pago actual a CFE
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